
                                    2023 年 11 月 吉日 

お客様、ご利用者様 各位 

                      有限会社 村上シルバーかんきち堂 

                                代表取締役 金子 重行 

                    

配食センター移転のお知らせ 

 

  平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

    この度弊社は、業務の効率化を図るため、下記の通り配食センター部門の移転を行うことと 

致しましたので、ご案内申し上げます。 

   何かとご不便をお掛けすることと思いますが、サービスの向上に努めて参りますので、今後とも 

   一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

   

記 

 

   旧事業所  〒958-0853 村上市山居町１丁目８番 36 号 

         宅配クック 123 村上かんきち堂店 

           電話 0254 (53) 8441 FAX 0254(50) 7610 

           フリーダイヤル 0120-940-234 

 

      新事業所  〒958-0877 村上市泉町 9 番 24 号（かんきち堂デイサービス近く） 

         宅配クック 123 村上かんきち堂店 

           電話 0254(53)8441   FAX 0254(50)7610 (変更ありません) 

                 フリーダイヤル 0120-940-234  (変更ありません) 

           メールアドレス<1505@takuhaicook123.jp>  (変更ありません) 

 

移転時期  令和 5 年 11 月 16 日（木）より 

 

 

 

                                   

 


